atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Públicos do Munícipio de Chorrochó-BA”, conforme descrito no Termo de 

Referência e seus anexos. 

No mais, autorizo o empenho das despesas resultantes da presente 

contratação, o qual perfaz o montante total de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil 

e quinhentos reais) e que será suportado pela dotação orçamentárias indicadas no 

parecer contábil. 

Por fim, que seja encaminhado ao Setor de Contratos para elaboração do 

respectivo contrato e demais providências. 

Determino ainda que seja dada a devida publicidade legal ao contrato,